

Antreprenor: S.R.L Shark Group Construct
Beneficiar Primăria mun. Bălți
Obiect : Reparatia biroului viceprimarului la Primaria din mun. Balti

Valoarea lucrarilor executate 239 863,55 Lei

Proces – verbal

De receptie a lucrarilor executate

Din 01.12.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,0000	13,595 13,595	27,190 27,190
2	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var	m2	158,0000	19,543 19,543	3 087,810 3 087,810
		<i>Total</i>	Lei			3 115,000
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				3 115,000 3 115,000
		2. Lucrari de rparatii				
3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	150,0000	15,348 5,948	2 302,275 892,185
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	158,0000	135,242 101,964	21 368,157 16 110,312
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	316,0000	5,639 2,549	1 781,956 805,516

1	2	3	4	5	6	7
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	6,7000	189,445 126,265	1 269,281 845,978
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	316,0000	55,921 46,734	17 670,922 14 767,786
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	158,0000	37,326 26,341	5 897,461 4 161,831
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	75,0000	355,443 216,575	26 658,247 16 243,147
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	75,0000	55,921 46,734	4 194,048 3 505,013
11	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	75,0000	34,826 26,341	2 611,927 1 975,552
12	CK18B	Montarea baghetelor la pereti din mase plastice	m	60,0000	59,435 44,184	3 566,124 2 651,064
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	75,0000	114,109 59,479	8 558,175 4 460,925
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	75,0000	364,042 110,461	27 303,149 8 284,574
15	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare,	buc	28,0000	82,883 26,341	2 320,716 737,540

1	2	3	4	5	6	7
		montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
16	RpEE15D	Montarea intreruptoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	3,0000	157,062 120,657	471,187 361,972
17	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,0000	475,954 129,154	4 759,544 1 291,544
18	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2	3,0000	1 905,720 79,872	5 717,159 239,615
		<i>Total</i>	Lei			136 450,328
		Total Lucrari de rparatii Inclusiv salariu				136 450,328 77 334,554

		Total	Lei	139 565,36
		Asigurari sociale si medicale (Π3) * 24 %	24 %	19 307,89
		Cheltuieli de transport (Π3) * 10 %	10 %	5 818,43
		Cheltuieli directe Π3+Asigur+Cheltu		164 691,68
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	23 880,29
		Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	11 314,32
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi		199 886,29
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	39 977,26
		Total:		239 863,55
		Inclusiv salariu		80 449,56

Intocmit: S.R.L.
Shark Group
Construct

Digitally signed by Costeniuc Dumitru
Date: 2025.12.01 09:16:08 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
(functia, semnatura, numele, prenumele)
MOLDOVA EUROPEANA



Aprobat:
Primăria mun.
Bălți

Georgiana S. Saveliu
(functia, semnatura, numele, prenumele)
CONSILIUL MUNICIPAL BALTU

**Reparatia biroului
viceprimarului la Primaria din
mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse

Valoarea 239 863,55 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,7500	100,00	375,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	158,0000	84,97	13 425,260
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	175,9500	84,97	14 950,472
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	31,2000	84,97	2 651,064
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,0000	84,97	3 823,650
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	86,2500	84,97	7 328,662
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,1400	84,97	266,805
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	38,6400	84,97	3 283,241
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	81,7100	84,97	6 942,899
10.	7422010060100	Timplar	h-om	172,5000	84,97	14 657,325
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	103,7000	84,97	8 811,388
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,2962	84,97	3 933,788
		Total manopera				80 449,56

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	3,0000	32,00	96,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	79,5375	6,00	477,225
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0600	240,00	14,400
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,9420	240,00	1 666,080
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,8050	1,00	11,805
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0660	140,00	9,240
7.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	68,1750	12,00	818,100
8.	2051142950700	Dibluri	buc	56,0000	0,80	44,800
9.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	1,00	6,000
10.	2320166200729	Parchetin	l	0,1200	46,00	5,520
11.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,2500	2,00	16,500
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,4000	18,60	881,640
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0030	68,00	0,204
14.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	18,7500 39,5000	21,00 31,00	393,750 1 224,500
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	2,0100	18,00	36,180
16.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,2400	16,00	3,840

17.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3600	32,00	11,520
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,3600	11,00	3,960
19.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1200	84,00	10,080
20.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,1200	37,00	4,440
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,9000	46,00	41,400
22.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	63,0000	12,00	756,000
23.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	5,1000	9,40	47,940
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 224,7000	3,00	6 674,100
25.	2652102100737	Var hidratat	kg	94,8000	4,20	398,160
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,7900	3,40	40,086
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	412,4659	8,60	3 547,206
28.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	97,8870	3,20	313,238
29.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	27,7500	54,00	1 498,500
30.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,4750	0,00	0,000
31.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	3,3180	0,00	0,000
32.	2670112204051	Placi din laminat	m2	79,5375	220,00	17 498,250
33.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1200	88,00	10,560
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	116,5000	6,00	699,000
35.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,1500	94,00	14,100
36.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	169,9500	8,20	1 393,590
37.	2746167335100	Priza	buc	28,5600	46,00	1 313,760
38.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	28,0000	6,00	168,000
39.	2822115708000	Element de sustinere	buc	90,0000	4,50	405,000
40.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	3,0300	1 800,00	5 454,000
41.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	64,5000	52,00	3 354,000
42.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	20,2500	31,00	627,750
43.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 375,0000	0,75	2 531,250
44.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 500,0000	0,40	600,000
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	56,0000	1,00	56,000
46.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	6,0000	1,20	7,200
47.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,2000	340,00	3 468,000
48.	2875276305105	Conector	buc	333,0000	4,20	1 398,600
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,0700	15,00	31,050
50.	4100126202818	Apa	m3	0,4660	15,00	6,990
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,8000	6,00	94,800
Total materiale de constructii						58 184,34

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,7363	100,00	573,630
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6900	200,00	338,000
3.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1983	100,00	19,830
Total utilaje de constructii						931,46

Total	Lei	139 565,36
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24 %	19 307,89
Cheltuieli de transport (PI3) * 10 %	10 %	5 818,43

Cheltuieli directe ПЗ+Asigur+Cheltu		164 691,68
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 14,5 %	14,5 %	23 880,29
Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 6 %	6 %	11 314,32
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		199 886,29
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	39 977,26
Total:		239 863,55

Intocmit: S.R.L. Digitally signed by Costeniuc Dumitru
Shark Group Date: 2025.12.01 09:16:29 EET
Construct Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



MOLDOVA EUROPEANĂ
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Aprobat:
Primăria mun.
Bălți



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Reparatia biroului viceprimarului la
Primaria din mun. Balti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			13,595
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	84,97	13,60
2	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var	m2			19,543
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
		2. Lucrari de reparatii				
3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			15,348
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	84,97	5,95
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	8,20	9,29
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,00	0,11
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment- var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			135,242
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,00	23,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,20	2,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	240,00	5,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	100,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	200,00	1,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,639
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	18,60	2,79
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,00	0,30
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			189,445
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	84,97	126,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	18,00	5,40
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,20	46,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	100,00	7,90
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	100,00	2,96
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,921
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			37,326
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	84,97	26,34
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	31,00	7,75

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			355,443
	7422010060100	Timplari	h-om	2,3000	84,97	195,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	100,00	5,00
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	54,00	19,98
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	52,00	44,72
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	31,00	8,37
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,75	33,75
	2874115833874	Suruburi autofiletate 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,40	8,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,50	5,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	4,20	18,65
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,921
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,60	9,07
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	100,00	0,10
11	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			34,826
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	84,97	26,34
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	21,00	5,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,40	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
12	CK18B	Montarea baghetelor la pereti din mase plastice	m			59,435
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	84,97	44,18
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	88,00	0,18
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	9,40	0,80
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	37,00	0,07
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	46,00	0,69
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	11,00	0,07
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	16,00	0,06
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	84,00	0,17
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	46,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	32,00	0,19
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			114,109
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	200,00	2,40
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp	m2			364,042
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	220,00	233,31
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	12,00	10,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	100,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
15	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			82,883
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	46,00	46,92
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	6,00	6,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,40	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
16	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			157,062
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	84,97	120,66
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	32,00	32,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,20	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,00
17	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi	buc			475,954
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	84,97	129,15
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	340,00	346,80
18	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda	m2			1 905,720
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	84,97	79,87
	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	1,0100	1 800,00	1 818,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	94,00	4,70
	1714227322940	Cinepa fuilor	kg	0,0220	140,00	3,08
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	68,00	0,07

APROBAT:

Intocmit:

S.R.L. Shark Group Construct

Digitally signed by Costeniuc Dumitru

Date: 2025.12.01 09:16:49 EET

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova, semnatura, numele, prenumele)

MOLDOVA EUROPEANĂ

L.S.



Beneficiar:

Primăria mun. Balti



J. Seabra